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BORNETEATER FESTIVAL
28. OG 29. MAJ
Tilmelding til opgaver

Sondag 11-17 — medetid ki. 9.00 (evt. vagter af 3-4 timer)
Mandag 11-16 — madetid ki. 10.00 (do)
Al servering fra gardspladsen

Sondag
Salg af grillpglser — behov: Hattebod — behov min. 4 hver | P-guide — behov min. 3 hver
Min 6 frivillige hver dag dag dag
Avplett
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Mandag m

Salg af grillpglser — behov: Hattebod — behov min. 4 hver | P-guide — behov min. 3 hver
Min 6 frivillige hver dag dag dag
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Materialer:
Gule veste til p-vagter kobes Grgnne duge Findes frem
Kort over parkering udarbejdes Laksegrill Findes frem
Pglseteenger kegbes Grillhandsker
Grillkul kobes
Lightere kebes
Opteending kgbes
Sma riste til grillpglser Lane:
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FLYNDERUPGARD

Kultur, Natur & Oplevelser
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plancheudstilling udarbejdet af
Kjeld pamgaard
2023
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Reget sild 25 kr.
= oget makrel 55 kr.
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ARETS GANG PA FLYNDERUPGARD

| 2024 kan du bl.a. glaade dig til:

* Dyrenes Dag, den 27. april

* Grundlovsdag, den 5. juni

* PokeMoves, den 22. juni

* Hestmarked, den 14. september
* Mortensaften, den 10. november
¢ Juletraesfest, den 14. december

Og naturligvis en lang raekke aktiviteter i sommerferien
og i kartoffelferien.




* SOMMERTUR -
ONSDAG DEN 12 JUNI

* Kage Mini-by

* Pederstrup




Arsregnskab 2023

Foreningen Flynderupgards Venner

Godkendt af bestyrelsen pa mgde 29. januar 2024
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Lene Gelting (kasserer) Leif Timmermann (revisor) Kirsten Hess (revisor)



2022

8.950,00
5.000,00
12.000,00
7.400,00
7.400,00

369,65

33.719,65

11.255,00

6.838,95
9.841,75

5.693,12

300,00

33.928,82

Kr. 2023
Indtaegter
Kontingenter 8.750,00
Fondsmidler 30.000,00
Kommunale tilskud 25.000,00
Brugerbetaling: 14.484,00
Sommerudflugt 9.450,00
Lakseaften 4.384,00
Andet 650,00
Andre indtaegter 3.316,00
Finansielle indtaegter 2
Indtaegter i alt 81.550,00
Udgifter
Sommerudflugt 17.128,35
Grundlovsdag 10.678,00
Sommerferie 4.404,50
Lakseaften 3.774,65
Mgder og forplejning 6.320,69
Administration mv. 200,00
Div. Aktiviteter E
Andet varekgb 22.935,71
Tilskud til Flynderupgard 27.700,00
Finansielle udgifter 471,00
Udgifter i alt 93.612,90
Resultat 12.062,90

209,17




31/12 2022

177.597,91
4.856,00

182.453,91

Kr. 31-12-2023
Aktiver
Danske Bank 151.478,06
Kasse 3.262,95
Varebeholdning -
Tilgodehavender -
Aktiveri alt 154.741,01
Passiver
Geeldsforpligtelser 100,00
Hensaettelser -
Egenkapital 154.641,01
Passiveri alt 154.741,01

750,00
15.000,00
166.703,91

182.453,91




RIVILLIGE PA FLYNDERUPGARD 2023

Tak til alle for
et dejligt og
aktivt ar!
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